
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO 2021 M. BIUDŽETO PROJEKTO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a :  

1. patvirtinti preliminarų Fizikos fakulteto 2021 m. biudžetą. Biudžetas bus tikslinamas 

kitų metų pradžioje paskyrus fakultetui galutinį metų finansavimą, bei gavus institutų ir 

fakulteto 2020 m. veiklos ataskaitas. 

2. patvirtinti preliminarią fakulteto sąmatą šio biudžeto pagrindu. Pastaba: preliminari 

sąmata teikiama neatitinkanti VU tvarkoms pagal punktą 4.3. “neakademinių pareigų, 

kurių sąrašą tvirtina rektorius, atlikimą“ dėl didelio mokomųjų laboratorijų kiekio ir 

padaugėjus darbo viruso pandemijos metu. 

3. dėl atskirų institutų sąmatų neatitikimo VU tvarkoms spręsti tvirtinant galutinį 2021 m. 

biudžetą (kur galima nurodant pakoreguoti FF ir institutų taikomas tvarkas ir siūlyti VU 

tvarkų pakeitimus). 

4. institutams, kurie netenkina VU sąmatos reikalavimų iki galutinio biudžeto tvirtinimo, 

bet ne vėliau kaip iki 2021 m. kovo 5 d., pristatyti planą, kaip bus sprendžiamos instituto 

biudžeto problemos.  

 


